
REGIONE PIEMONTE BU10 09/03/2017 
 
Codice A1507A 
D.D. 7 dicembre 2016, n. 903 
Articolo 4 D.L. 47/2014, convertito, con modificazioni, dalla L. 80/2014. Programma di 
recupero e razionalizzazione immobili e alloggi di edilizia residenziale pubblica. Elenco 
proposte di intervento pervenute e dichiarazione di ammissibilita' al finanziamento degli 
interventi articolo 2, comma 1, lett. a) del decreto interministeriale 16.3.2015 a seguito della 
scadenza dell'avviso pubblico approvato con DD 727/2016. 
 
Premesso che: 
 
– l’articolo 4 del decreto-legge 28 marzo 2014, n. 47, convertito, con modificazioni, dalla legge 

23 maggio 2014, n. 80 “Misure urgenti per l’emergenza abitativa, per il mercato delle 
costruzioni e per l’Expo 2015”, prevede l’approvazione con decreto interministeriale dei criteri 
per la formulazione di un Programma di recupero e razionalizzazione degli immobili e degli 
alloggi di edilizia residenziale pubblica di proprietà dei Comuni e degli ex IACP; 

– con decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti di concerto con il Ministro 
dell’Economia e delle Finanze e il Ministro per gli Affari Regionali e le Autonomie del 16 
marzo 2015, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 116 del 21 maggio 2015, sono stati 
approvati i criteri per la formulazione del Programma e sono state definite le tipologie di 
interventi ammissibili a finanziamento; 

– il Programma è articolato in due linee di intervento: la prima (lettera a) è finalizzata a rendere 
prontamente disponibili gli alloggi sfitti attraverso interventi di importo inferiore a euro 
15.000,00 da realizzare entro sessanta giorni dalla data della determinazione regionale di 
concessione del finanziamento, la seconda (lettera b) è finalizzata al ripristino degli alloggi di 
risulta e alla manutenzione straordinaria degli alloggi, delle parti comuni o dell’intero edificio 
attraverso un insieme di tipologie di intervento cumulativamente ammissibili a finanziamento 
nel limite di euro 50.000,00 per alloggio; 

– con il decreto interministeriale del 16 marzo 2015 sono stati definiti anche i criteri di 
ripartizione delle risorse tra le Regioni; le tabelle allegate al decreto prevedono per il Piemonte 
la somma di euro 5.295.026,40 per gli interventi ex lettera a) ed euro 30.444.463,95 per gli 
interventi ex lett. b); 

– la Giunta regionale con deliberazione n. 11 – 1640 del 29 giugno 2015 ha approvato 
l’articolazione e i pesi dei criteri indicati all’articolo 1 del decreto interministeriale del 16 
marzo 2015, ha definito le condizioni di ammissibilità, esclusione e precedenza a parità di 
punteggio delle proposte di intervento, ha individuato l’ambito di localizzazione degli 
interventi, ha stabilito i termini per la presentazione delle proposte di intervento da parte di 
Comuni e Agenzie Territoriali per la Casa, ha dato indicazioni in ordine al rispetto della 
normativa europea sugli aiuti di Stato (decisione SIEG), ha disposto in ordine alla 
documentazione attestante le spese sostenute e al sistema dei controlli ed ha previsto che 
l’avviso pubblico e il modello di domanda per la presentazione delle proposte di intervento 
siano approvati con determinazione dirigenziale. Nell’allegato A alla deliberazione è stata 
riportata l’articolazione per annualità delle risorse ripartite per entrambe le linee di intervento, 
2014-2017 per gli interventi ex lettera a), 2014-2024 per gli interventi ex lettera b); 

– con determinazione dirigenziale n. 724 del 18 settembre 2015 è stato approvato l’elenco 
generale delle proposte pervenute ex lettera a), in totale 315, ed è stata dichiarata 
l’ammissibilità al finanziamento, a seguito dell’istruttoria di competenza regionale, per 297 
interventi; le risorse richieste pari a euro 3.160.507,00 sono risultate inferiori alla risorse 
disponibili nel quadriennio 2014-2017;  

– la Giunta regionale con deliberazione n. 18 – 4103 del 24 ottobre 2016 ha approvato le 
disposizioni per l’integrale utilizzo delle risorse ancora disponibili ex lettera a), comprese 



quelle derivanti da rinunce o revoche nel frattempo intervenute, ha definito i termini per la 
presentazione di nuove proposte di intervento da parte di Comuni e ATC ed ha demandato ad 
apposita determinazione dirigenziale l’approvazione dell’avviso per la raccolta delle proposte e 
del modello di domanda;  

– con determinazione dirigenziale n. 727 del 26 ottobre 2016 sono stati approvati l’avviso 
pubblico e il modello di domanda, è stata definita la data del 28 novembre 2016 per scadenza 
dell’invio delle proposte, sono state indicate le risorse disponibili, in totale euro 2.678.885,39, 
di cui euro 348.715,20 per l’annualità 2016, euro 1.785.804,19 per l’annualità 2017 ed euro 
544.366,00 derivanti da rinunce. 
 

Considerato che: 
 
ai sensi del comma 4 dell’articolo 4 del decreto interministeriale del 16 marzo 2015, la Regione, 
verificata la rispondenza delle proposte di intervento pervenute ai criteri definiti con il medesimo 
decreto interministeriale, deve dichiarare l’ammissibilità al finanziamento delle proposte nel limite 
delle risorse individuate con i riparti statali e trasmettere al Ministero gli elenchi predisposti in 
ordine di priorità sulla base dei pesi individuati con la DGR n. 18 – 4103 del 24 ottobre 2016 e la 
D.D. n. 727 del 26 ottobre 2016. Le eventuali proposte ritenute ammissibili, eccedenti il limite delle 
risorse ripartite devono essere inserite in separati elenchi in ordine di priorità ai fini della 
riassegnazione di fondi revocati; 
 
entro il termine di scadenza dell’avviso e cioè entro il 28 novembre 2016 sono state trasmesse 
proposte di intervento per n. 344 alloggi di edilizia residenziale pubblica sfitti non assegnabili per 
carenza di manutenzione con una richiesta complessiva di euro 3.273.305,00 (allegato A); 
 
l’istruttoria delle proposte di intervento pervenute è stata svolta da un gruppo di lavoro composto da 
funzionari del Settore Edilizia Sociale; 
 
i criteri e le modalità seguiti dal gruppo di lavoro per la verifica di rispondenza delle proposte ai 
criteri definiti dal decreto interministeriale del 16 marzo 2015, per la verifica di ammissibilità e per 
l’assegnazione dei punteggi alle condizioni dichiarate, sono indicate nell’allegato B alla presente 
determinazione. 
 
Preso atto che a seguito dell’istruttoria regionale e dell’assegnazione dei punteggi previsti 
dall’avviso regionale, tenuto conto delle risorse disponibili come indicate nella determinazione 
dirigenziale n. 727 del 26 ottobre 2016, è possibile: 
 

a) dichiarare l’ammissibilità al finanziamento per n. 232 proposte di intervento di importo 
inferiore ad euro 15.000,00 per unità abitativa, relative ad alloggi di edilizia residenziale 
pubblica sfitti non assegnabili a causa dello stato di degrado, secondo l’ordine di priorità 
indicato nell’elenco allegato alla presente determinazione (allegato C), per un totale 
complessivo di euro 2.678.885,39;  

b) dichiarare l’ammissibilità al finanziamento per n. 109 proposte di intervento che eccedono il 
limite delle risorse ripartite alla Regione Piemonte, al fine di eventuali riassegnazione di 
fondi revocati, secondo l’ordine di priorità indicato nell’elenco allegato alla presente 
determinazione (allegato D),  per un totale complessivo di euro 584.607,61; 

c) dichiarare la non ammissibilità per n. 2 proposte di intervento di alloggi ubicati in Comuni 
non previsti dall’avviso regionale, cioè localizzati in Comuni non ad alta tensione abitativa 
ai sensi della delibera CIPE n. 87 del 13 novembre 2003 o in Comuni con popolazione 
inferiore a 15 mila abitanti al 31 dicembre 2015, euro 7.922,00 (allegato E); 



d) dichiarare la non ammissibilità per n. 1 proposta di intervento in quanto relativa ad alloggio 
realizzato nell’ultimo decennio, condizione indicata come causa di esclusione dall’avviso 
regionale, euro 1.890,00 (allegato F). 

 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto. 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 

IL DIRIGENTE 
 
visto l’articolo 17 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 (Disciplina dell’organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale); 
 
visti gli articoli 4 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche); 
 

determina 
 
1) di prendere atto che a seguito dell’avviso regionale approvato con determinazione dirigenziale 

n. 727 del 26 ottobre 2016 sono pervenute, per le finalità di cui alla lettera a), comma 1, articolo 
2, del decreto interministeriale 16 marzo 2015 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 116 del 21 
maggio 2015 (Criteri per la formulazione di un programma di recupero e razionalizzazione degli 
immobili e degli alloggi di edilizia residenziale pubblica ai sensi dell’articolo 4 del decreto-
legge 28 marzo 2014, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 maggio 2014 n. 80), n. 344 
proposte di intervento con una richiesta complessiva di euro 3.273.305,00. Le proposte 
pervenute sono indicate nell’allegato A alla presente determinazione; 

 
2) di dichiarare, a seguito della istruttoria di competenza regionale svolta secondo i criteri e le 

modalità indicati nell’allegato B alla presente determinazione, e tenuto conto delle risorse 
ripartite in favore della Regione Piemonte con il decreto interministeriale 16 marzo 2015 e delle 
rinunce intervenute a seguito delle precedenti assegnazioni, come indicate nella determinazione 
dirigenziale n. 727 del 26 ottobre 2016: 

 
a. l’ammissibilità al finanziamento per n. 232 proposte di intervento secondo l’ordine di 

priorità indicato nell’allegato C alla presente determinazione per un totale complessivo 
di euro 2.678.885,39. L’elenco comprende per ciascuna proposta gli elementi richiesti 
dalla Direzione generale per la condizione abitativa del Ministero delle Infrastrutture e 
dei Traporti (numero d’ordine, Comune, codice Istat Comune, localizzazione, soggetto 
attuatore, codice fiscale soggetto attuatore, numero alloggi, importo da assegnare); 

b. l’ammissibilità al finanziamento per n. 109 proposte di intervento che eccedono il limite 
delle risorse ripartite alla Regione Piemonte, al fine di eventuali riassegnazione di fondi 
revocati, secondo l’ordine di priorità indicato nell’allegato D, per un totale di euro 
584.607,61; 

c. la non ammissibilità per n. 2 proposte di intervento di alloggi ubicati in Comuni non 
previsti dall’avviso regionale, cioè localizzati in Comuni non ad alta tensione abitativa ai 
sensi della delibera CIPE n. 87 del 13 novembre 2003 o in Comuni con popolazione 
inferiore a 15 mila abitanti al 31 dicembre 2015 (allegato E); 

d. la non ammissibilità per n. 1 proposta di intervento in quanto relativa ad alloggio 
realizzato nell’ultimo decennio, condizione indicata come causa di esclusione 
dall’avviso regionale (allegato F); 

 



3) di trasmettere l’elenco delle domande ammissibili a finanziamento al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti – Direzione generale per la condizione abitativa ai fini 
dell’ammissione a finanziamento degli interventi e assegnazione delle risorse, nei limiti delle 
disponibilità finanziarie annuali con apposito decreto nel quale sono altresì stabilite le modalità 
di trasferimento delle risorse assegnate dallo Stato alle Regioni nonché le misure di revoca.  

 
Gli allegati A, B, C, D, E, F costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione. 
 
La presente determinazione non comporta oneri a carico del bilancio regionale. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 60 
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al Giudice ordinario, 
per tutelare un diretto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 

 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’articolo 61 dello Statuto e del regolamento regionale 29 luglio 2002, n. 8/R.  
 
La presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione di cui al D.lgs. n. 33/2013. 
 

                                                                                             Il Direttore 
                                                                                   Dott. Gianfranco Bordone 

 
Allegato 



Articolo 4 D.L. 47/2014, convertito, con modificazioni, dalla L. 80/2014. Programma di recupero e 

razionalizzazione immobili e alloggi di edilizia residenziale pubblica. Elenco proposte di intervento 

pervenute e dichiarazione di ammissibilita’ al finanziamento degli interventi articolo 2, comma 1, 

lettera a) del decreto interministeriale 16.3.2015 a seguito della scadenza dell’avviso pubblico 

approvato con DD 727/2016 - ALLEGATO B 

 

Criteri e modalità istruttorie per la verifica di rispondenza delle proposte di intervento presentate da 

Comuni e ATC ai criteri definiti dal decreto interministeriale del 16 marzo 2015, per la verifica di 

ammissibilità e per l’assegnazione dei punteggi alle condizioni dichiarate dai proponenti: 

 

– la presentazione nei termini, l’invio tramite PEC, la sottoscrizione della domanda e 

dell’elenco allegato come generato dall’applicativo informatico EPICO (Edilizia Per I 

COmuni) in formato pdf (non modificabile) riportante il numero di alloggi proposti, sono 

state ritenute condizioni non sanabili qualora violate;  

– la violazione delle condizioni di localizzazione degli interventi nei Comuni indicati dall’avviso 

pubblico in coerenza con la DGR n. 18 – 4103 del 24 ottobre 2016 e con l’articolo 4 del 

decreto interministeriale del 16 marzo 2015 è stata ritenuta non sanabile; 

– la condizione di alloggio realizzato o recuperato negli ultimi dieci anni prevista dalla DGR n. 

18 – 4103 del 24 ottobre 2016 e dall’avviso regionale quale esplicita causa di esclusione è 

stata ritenuta non sanabile. Per il conteggio del decennio si è assunto come anno iniziale il 

2016 in considerazione che la condizione è dichiarata e deve sussistere al momento della 

presentazione delle domanda e che tutte le domande sono state presentate oltre il primo 

semestre del 2016; 

– le richieste di rettifica di meri errori materiali dei dati inseriti in EPICO, presentate dai 

soggetti proponenti, sono state ritenute accoglibili anche in relazione al periodo di apertura 

dell’avviso (30 giorni). Le richieste di rettifica pervenute sono relative all’anno di costruzione 

dell’edificio; 

– i chiarimenti forniti dai soggetti proponenti relativi ad alcuni alloggi che evidenziavano 

situazioni di proprietà non coerenti con le firme apposte in calce alle domande sono stati 

ritenuti esaustivi (alloggi di proprietà comunale localizzati su territorio di altro comune); per 

alcune superfici complessive anomale si è fatto riferimento alle precisazioni già rese dai 

soggetti proponenti per la formazione dell’elenco delle domande pervenute a seguito 

dell’avviso pubblico adottato con DD n. 506 del 30 giugno 2016; 

– per l’assegnazione del punteggio relativo all’anno di costruzione compreso tra una 

massimo (riferito all’alloggio più vecchio) e un minimo (riferito all’allogio più recente) da 

assegnare in proporzione per tutti gli altri alloggi, si è proceduto a suddividere il punteggio 

massimo previsto dall’avviso per il numero di anni intercorrenti tra i due estremi e quindi a 

calcolare per ciascun anno il punteggio assegnabile; 

– assegnazione dei punteggi previsti dall’avviso conseguente le rettifiche di errori materiali e 

da chiarimenti forniti a seguito delle richieste regionali, al fine di definire l’ordine di priorità 

da comunicare al Ministero; 

– ordinamento delle proposte ritenute ammissibili per punteggio decrescente applicando le 

regole di precedenza a parità di punteggio definite dall’avviso regionale; 



– per le situazioni di parità di punteggio verificatesi dopo l’applicazione dei criteri di 

precedenza, si è proceduto al sorteggio come previsto dall’avviso regionale. Il sorteggio è 

stato effettuato da un apposito gruppo costituito da due funzionari del Settore Edilizia 

sociale e un funzionario del Settore Programmazione socio-assistenziale e socio-sanitaria. 

Le operazioni di sorteggio hanno avuto luogo secondo le modalità definite nell’ordine di 

servizio a firma del Responsabile del Settore Edilizia Sociale prot. 36899/A1507A del 17 

settembre 2015. Il verbale delle operazioni è conservato agli atti del Settore Edilizia 

Sociale; 

– l’elenco definitivo degli interventi ammissibili a finanziamento ordinato per priorità nonché 

l’elenco definitivo degli interventi ammissibili che eccedono il limite delle risorse disponibili 

come individuate con D.D. 727/2016, redatti dopo la conclusione di tutte le operazioni 

previste dal bando e dalle norme del decreto. 



NOME
CODICE 
ISTAT

INDIRIZZO
NUMERO 
CIVICO

NOME/DENOMINAZIONE CODICE FISCALE

1057 Alpignano 001008 via Pianezza 44 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 6.305,00

1074 Alpignano 001008 via Pianezza 71 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.925,00

1196 Alpignano 001008 via Chiesa Damiano 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.943,00

1194 Beinasco 001024 via Mirafiori 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.986,00

1227 Beinasco 001024 via Togliatti 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.898,00

1107 Chieri 001078 via Val Pasano 9 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.146,00

1215 Chieri 001078 strada Cambiano 196 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.007,00

1223 Chieri 001078 via Guarniero 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.963,00

1226 Chieri 001078 via Monti 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.940,00

1245 Chivasso 001082 via Togliatti 74 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.944,00

1034 Collegno 001090 corso Francia 341 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.752,00

1086 Collegno 001090 via della Croce 77 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 12.704,00

1180 Collegno 001090 via Parri 10 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.981,00

1207 Collegno 001090 corso Francia 343 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.992,00

1205 Druento 001099 via Garibaldi 18 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

1075 Grugliasco 001120 via San Gregorio Magno 9 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.939,00

1079 Grugliasco 001120 via San Gregorio Magno 17 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.924,00

1096 Grugliasco 001120 corso Cervi f.lli 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.176,00

1097 Grugliasco 001120 via Baracca 24 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.188,00

1099 Grugliasco 001120 via Olevano 104 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.935,00

1101 Grugliasco 001120 via di Nanni 68 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.980,00

1032 Ivrea 001125 viale Kennedy 49 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.161,00

1035 Ivrea 001125 viale Giovanni XXIII 148 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.984,00

1038 Ivrea 001125 viale Giovanni XXIII 74 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 10.285,00

1040 Ivrea 001125 viale Kennedy 87 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 9.457,00

1041 Ivrea 001125 piazza I Maggio 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 9.478,00

1091 Ivrea 001125 viale Biella 7 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.188,00

1188 Ivrea 001125 corso Garibaldi 31 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.961,00

1197 Ivrea 001125 strada Monte Ferrando 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.972,00

1201 Ivrea 001125 via IV Martiri 31 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.961,00

1203 Ivrea 001125 strada Monte Ferrando 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.972,00

1059 Moncalieri 001156 corso Trieste 67 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.980,00

1070 Moncalieri 001156 via Bosso 14 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.921,00

1036 Nichelino 001164 via Pracavallo 64 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 8.686,00

1108 Nichelino 001164 via Pracavallo 48 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.008,00

1178 Nichelino 001164 via Pracavallo 52 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.920,00

1104 Orbassano 001171 via Gramsci 32 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.186,00

1210 Pinerolo 001191 via Bogliette 13 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.940,00

1212 Pinerolo 001191 via Bignone 8 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.940,00

1233 Pinerolo 001191 via Bertairone 47 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.998,00

1102 Piossasco 001194 via Volvera 32 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.996,00

1175 Piossasco 001194 via Volvera 32 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.998,00

1185 Piossasco 001194 via Volvera 32 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.919,00

1224 Piossasco 001194 via Cristoforo Colombo 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.998,00

1045 Rivalta di Torino 001214 via Maroncelli 18 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 9.512,00

1214 Rivalta di Torino 001214 via Labriola 1 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.971,00

1058 Rivoli 001219 via Sestriere 145 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.945,00

1209 Rivoli 001219 via di Nanni 20 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.933,00

1047 San Mauro Torinese 001249 via Aosta 59 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 6.324,00

1182 Settimo Torinese 001265 via Niccoli 4 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.972,00

1183 Settimo Torinese 001265 corso Piemonte 46 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.933,00

1184 Settimo Torinese 001265 corso Piemonte 46 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.963,00

1190 Settimo Torinese 001265 via Foglizzo 14 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.963,00

1211 Settimo Torinese 001265 via Petrarca 37 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

1247 Settimo Torinese 001265 via don Gnocchi 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.961,00

1248 Settimo Torinese 001265 corso Piemonte 48 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.963,00

1030 Torino 001272 Via Cravero 45 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 6.340,00

1031 Torino 001272 corso Vercelli 491 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.841,00

NUMERO 
ALLOGGI

FINANZIAMENTO 
RICHIESTO

IDENTIFICA
TIVO 

DOMANDA

COMUNE LOCALIZZAZIONE SOGGETTO ATTUATORE

ALLEGATO A) alla determinazione avente ad oggetto: Articolo 4 D.L. 47/2014, convertito, con modificazioni, dalla L. 80/2014. Programma di recupero e razionalizzazione di immobili e alloggi di edilizia 
residenziale pubblica. Elenco proposte di intervento pervenute e dichiarazione di ammissibilita’ al finanziamento degli interventi articolo 2, comma 1, lettera a) del decreto interministeriale 16.3.2015 a seguito 
della scadenza dell’avviso pubblico approvato con DD 727/2016.

PROGRAMMA RECUPERO ALLOGGI ED IMMOBILI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA D.I. 16.03.2015 

ELENCO INTERVENTI PRESENTATI ART. 2, COMMA 1, LETTERA A)

REGIONE PIEMONTE
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1033 Torino 001272 via Palestrina 43 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.944,00

1037 Torino 001272 via Poma 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.778,00

1039 Torino 001272 via Scarsellini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 12.673,00

1042 Torino 001272 via Cravero Giovanni 37 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 6.337,00

1043 Torino 001272 via Gallina 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.773,00

1044 Torino 001272 via Aosta 31 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 11.089,00

1046 Torino 001272 via Scarsellini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 11.089,00

1048 Torino 001272 via delle Primule 18 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.921,00

1049 Torino 001272 via Frattini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.779,00

1050 Torino 001272 via Scarsellini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.985,00

1052 Torino 001272 corso Cincinnato 149 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 11.090,00

1053 Torino 001272 viale dei Mughetti 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 9.487,00

1054 Torino 001272 via delle Primule 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 9.505,00

1055 Torino 001272 via Ghedini 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.951,00

1056 Torino 001272 corso Vercelli 491 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.485,00

1060 Torino 001272 via delle Primule 18 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 6.316,00

1061 Torino 001272 via Galluppi 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.773,00

1062 Torino 001272 via Azzi 10 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.964,00

1063 Torino 001272 via Garrone 74 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.906,00

1064 Torino 001272 via Desana 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.901,00

1065 Torino 001272 via Maddalene 34 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.956,00

1066 Torino 001272 via Cenischia 48 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.813,00

1067 Torino 001272 via Poma 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.989,00

1068 Torino 001272 via de Bernardi 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.998,00

1071 Torino 001272 via Ponzio 20 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 5.557,00

1073 Torino 001272 via Ghedini 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.979,00

1077 Torino 001272 corso Molise 47 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.183,00

1080 Torino 001272 via Poma 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.915,00

1081 Torino 001272 via Scarsellini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 9.505,00

1082 Torino 001272 via Artom 81 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.960,00

1084 Torino 001272 corso Grosseto 115 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.996,00

1085 Torino 001272 via Artom 81 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.148,00

1087 Torino 001272 corso Grosseto 115 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.150,00

1088 Torino 001272 corso Grosseto 119 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.753,00

1089 Torino 001272 corso Grosseto 119 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 11.094,00

1090 Torino 001272 corso Grosseto 119 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.964,00

1092 Torino 001272 via Arquata 13 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.942,00

1093 Torino 001272 via Scarsellini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.960,00

1094 Torino 001272 via Damiano 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.186,00

1095 Torino 001272 via Frattini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.928,00

1100 Torino 001272 via Sansovino 98 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 5.527,00

1103 Torino 001272 via Scarsellini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.168,00

1105 Torino 001272 via Cilea 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.996,00

1106 Torino 001272 via de Bernardi 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.186,00

1109 Torino 001272 via delle Pervinche 25 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.170,00

1110 Torino 001272 via Poma 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 5.542,00

1111 Torino 001272 via Poma 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.962,00

1176 Torino 001272 corso Vercelli 483 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.919,00

1177 Torino 001272 via Lanino 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

1179 Torino 001272 corso Lione 46 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.961,00

1181 Torino 001272 piazza Cimarosa 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.998,00

1186 Torino 001272 via Rossi Lauro 43 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.970,00

1187 Torino 001272 via Desana 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.972,00

1189 Torino 001272 via Vittime di Bologna 7 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.961,00

1191 Torino 001272 via Scotellaro 31 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.015,00

1192 Torino 001272 via Montevideo 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.957,00

1193 Torino 001272 corso Grosseto 119 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

1195 Torino 001272 corso Moncalieri 61 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.950,00

1198 Torino 001272 via delle Primule 18 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.940,00

1199 Torino 001272 via Passoni 16 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.921,00
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1200 Torino 001272 via de Bernardi 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.932,00

1202 Torino 001272 via Villar 36 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

1206 Torino 001272 corso Lecce 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

1216 Torino 001272 via Taggia 20 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.948,00

1217 Torino 001272 via Taggia 20 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.971,00

1218 Torino 001272 via Arquata 16 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.942,00

1220 Torino 001272 via de Bernardi 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.932,00

1221 Torino 001272 corso Racconigi 25 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.932,00

1228 Torino 001272 via delle Primule 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.944,00

1229 Torino 001272 via Villar 36 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

1230 Torino 001272 via Casaleggio 7 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.937,00

1231 Torino 001272 corso Racconigi 25 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.998,00

1232 Torino 001272 via Forlì 65 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.950,00

1234 Torino 001272 via Fiesole 10 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.000,00

1235 Torino 001272 via Verolengo 109 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.944,00

1236 Torino 001272 via Villar 38 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.932,00

1238 Torino 001272 via Maddalene 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.957,00

1239 Torino 001272 via Artom 81 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.987,00

1240 Torino 001272 via Verolengo 109 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.971,00

1241 Torino 001272 strada del Cascinotto 58 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.942,00

1242 Torino 001272 via Verolengo 109 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.944,00

1243 Torino 001272 via Bellezia 27 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.987,00

1244 Torino 001272 via Parenzo 63 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.932,00

1246 Torino 001272 corso Cincinnato 149 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

1249 Torino 001272 via Montevideo 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

1250 Torino 001272 via Damiano 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.940,00

1051 Venaria Reale 001292 via Sciesa 49 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.960,00

1069 Venaria Reale 001292 via Buozzi 13 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.177,00

1072 Venaria Reale 001292 via di Vittorio 31 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 5.542,00

1078 Venaria Reale 001292 via Sciesa 61 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 9.487,00

1083 Venaria Reale 001292 via San Giuseppe 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 5.556,00

1204 Venaria Reale 001292 via Picco 55 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.940,00

1208 Venaria Reale 001292 via d'Annunzio 39 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.932,00

1222 Venaria Reale 001292 corso Matteotti 46 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.944,00

1213 Vinovo 001309 via Buonarroti 26 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.961,00

1219 Vinovo 001309 via Buonarroti 26 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.961,00

1237 Volpiano 001314 via Genova 72 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.942,00

1161 Vercelli 002158 P.ZZA GALILEI 1-2-3-4-5 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.095,00

1162 Vercelli 002158 VIA PIGAFETTA 4 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.732,00

1163 Vercelli 002158 VIA PIGAFETTA 4 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.989,00

1164 Vercelli 002158 VIA RODI 59-61 61 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 1.882,00

1165 Vercelli 002158 C.SO SALAMANO 56 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.086,00

1166 Vercelli 002158 C.SO SALAMANO 56 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.086,00

1167 Vercelli 002158 C.SO SALAMANO 56 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.086,00

1168 Vercelli 002158 C.SO SALAMANO 56 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.086,00

1169 Vercelli 002158 C.SO XXVI APRILE 16 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.091,00

1170 Vercelli 002158 C.SO XXVI APRILE 20-22 - P.ZZA M20 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 6.276,00

1171 Vercelli 002158 C.SO XXVI APRILE 20-22 - P.ZZA M20 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 6.276,00

1172 Vercelli 002158 VIA MONTE BIANCO 15 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.727,00

1173 Vercelli 002158 VIA MONTE BIANCO 15 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.732,00

1174 Vercelli 002158 VIA MONTE BIANCO 15 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.929,00

1225 Vercelli 002158 C.SO ITALIA 88-90 88 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.110,00

1251 Vercelli 002158 VIA GIOLITO 49-51 49 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 2.469,00

1252 Vercelli 002158 VIA CASTIGLIANO 9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 4.345,00

1253 Vercelli 002158 VIA CASTIGLIANO 9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 5.617,00

1254 Vercelli 002158 VIA CASTIGLIANO 9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.972,00

1255 Vercelli 002158 VIA CASTIGLIANO 9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.954,00

1256 Vercelli 002158 VIA ARLES 21 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.439,00

1257 Vercelli 002158 VIA ARLES 23 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 1.852,00

1258 Vercelli 002158 C.SO BORMIDA 2-6-10 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 1.520,00
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1259 Vercelli 002158 C.SO BORMIDA 2-6-10 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 1.520,00

1260 Vercelli 002158 VIA CACIAGLI 1-3-5-7 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 6.248,00

1261 Vercelli 002158 VIA M. KIWU 1-3-5-7-9 7 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.496,00

1262 Vercelli 002158 VIA M. KIWU 1-3-5-7-9 11 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.941,00

1263 Vercelli 002158 VIA M. KIWU 4-6-8-10-12-14 12 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.941,00

1264 Vercelli 002158 VIA M. KIWU 4-6-8-10-12-14 12 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.941,00

1265 Vercelli 002158 VIA M. KIWU 24-26-28-30-32 28 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.993,00

1266 Vercelli 002158 VIA M. KIWU 39 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.739,00

1267 Vercelli 002158 VIA CASTIGLIANO 9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.483,00

1268 Vercelli 002158 VIA DON NECCO 18 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.439,00

1269 Vercelli 002158 VIA DON NECCO 18 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.936,00

1270 Vercelli 002158 V.LE RIMEMBRANZA 62/B ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.962,00

1271 Vercelli 002158 VIA DON POLLONE 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.954,00

1272 Vercelli 002158 VIA A. COLOMBO 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.972,00

1273 Vercelli 002158 VIA EGITTO 83 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.942,00

1295 Vercelli 002158 VIA N. PALLI 42 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 4.955,00

1296 Vercelli 002158 VIA N. PALLI 36 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 4.991,00

1297 Vercelli 002158 VI ATESTI 46-48 48 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.929,00

1298 Vercelli 002158 VIA PRATI 5 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 4.366,00

1299 Vercelli 002158 VIA PISA 12-14-16 12 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 4.961,00

1300 Vercelli 002158 VIA PISA 12-14-16 14 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.957,00

1301 Vercelli 002158 VIA PISA 12-14-16 14 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.957,00

1302 Vercelli 002158 VIA DANTE 87-89 87 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.950,00

1303 Vercelli 002158 VIA DON L. ROSSI 2-4-6-8 4 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.435,00

1304 Vercelli 002158 VIA TRACIA 27-29-31-33 31 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.739,00

1305 Vercelli 002158 VIA TRACIA 27-29-31-33 29 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.760,00

1306 Vercelli 002158 P.ZZA GALILEI 5-6-7-8 8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 4.964,00

1307 Vercelli 002158 P.ZZA GALILEI 5-6-7-8 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.100,00

1308 Vercelli 002158 P.ZZA GALILEI 5-6-7-8 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 1.888,00

1309 Vercelli 002158 P.ZZA GALILEI 5-6-7-8 5 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.112,00

1310 Vercelli 002158 P.ZZA GALILEI 5-6-7-8 5 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 6.224,00

1311 Vercelli 002158 VIA NECCO 14 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 2.509,00

1312 Vercelli 002158 VIA GARRONE 12-18 - C.SO LIBER18 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 1.890,00

1156 Borgomanero 003024 VIA CUREGGIO 9-9/A 9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.718,00

1157 Borgomanero 003024 VIA CUREGGIO 9-9/A 9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.710,00

1158 Borgomanero 003024 VIA CUREGGIO 5-5/A-5/B-5/C 5/B ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.726,00

1159 Borgomanero 003024 VIA PER NOVARA 142 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.657,00

1113 Novara 003106 VIA ADAMELLO 8/A-10-12-12/A 10 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.989,00

1114 Novara 003106 VIA ADAMELLO8/A-10-12-12/A 10 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.428,00

1115 Novara 003106 VIA ADAMELLO8/A-10-12-12/A 12 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.989,00

1116 Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.969,00

1117 Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.970,00

1118 Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.970,00

1119 Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.969,00

1120 Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.970,00

1121 Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.969,00

1122 Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.969,00

1123 Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.969,00

1124 Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.969,00

1125 Novara 003106 VIA BERETTA 2-4-6 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 9.979,00

1127 Novara 003106 VIA CALVARI 12/A-12/C-12/E 12/A ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.465,00

1128 Novara 003106 VIA CALVARI 12/A-12/C-12/E 12/E ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.735,00

1129 Novara 003106 VIA CASORATI 54 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.711,00

1130 Novara 003106 VIA CASORATI 54 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.711,00

1131 Novara 003106 VIA EUROPA 11-11/A-13-15 15 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.730,00

1132 Novara 003106 VIA F.LLI DI DIO 2-4 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.714,00

1133 Novara 003106 VIA GOBETTI 7 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.686,00

1134 Novara 003106 VIA MANTOVA 10-12 10 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.981,00

1135 Novara 003106 VIA MANTOVA 10-12 10 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.981,00

1136 Novara 003106 VIA MANTOVA 10-12 12 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.925,00
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1137 Novara 003106 VIA MANTOVA 14-16-18 14 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.981,00

1139 Novara 003106 VIA MORAZZONE 11-11/A-13-13/A11 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.494,00

1140 Novara 003106 VIA MORAZZONE 23-25-27 23 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.957,00

1141 Novara 003106 VIA MORAZZONE 23-25-27 23 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.957,00

1142 Novara 003106 VIA PIANCA 61-63 61 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.492,00

1144 Novara 003106 VIA POLETTI 50-52-54 52 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 8.754,00

1145 Novara 003106 VIA JUVARRA 3-5 - SPREAFICO 3 41 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 9.975,00

1146 Novara 003106 VIA JUVARRA 3-5 - SPREAFICO 3 47 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.698,00

1147 Novara 003106 VIA SPREAFICO 53-55-57-59 59 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.925,00

1148 Novara 003106 VIA PETRARCA 16-18 18 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.969,00

1149 Novara 003106 VIA TARANTOLA 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.454,00

1150 Novara 003106 VIA TARANTOLA 8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.945,00

1151 Novara 003106 VIA TARANTOLA 8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.945,00

1152 Novara 003106 VIA TARANTOLA 11 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.942,00

1153 Novara 003106 VIA SERAZZI 1 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.929,00

1154 Novara 003106 VIA SERAZZI 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.957,00

1274 Novara 003106 C.SO CAVOUR 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.726,00

1275 Novara 003106 C.SO CAVOUR 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.726,00

1276 Novara 003106 C.SO CAVOUR 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.726,00

1277 Novara 003106 C.SO CAVOUR 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.726,00

1278 Novara 003106 C.SO ITALIA 48 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 5.016,00

1279 Novara 003106 P.ZZA S. CATERINA 4-5 4 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.691,00

1280 Novara 003106 VIA GOITO 3-3/A 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.711,00

1281 Novara 003106 VIA BONOLA 20-22-24 20 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.708,00

1282 Novara 003106 VIA BONOLA 26-28-30 28 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.731,00

1283 Novara 003106 VIA PIANCA 73-75-77-79 73 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.935,00

1284 Novara 003106 VIA PIANCA 83-85-87-89 89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.750,00

1285 Novara 003106 VIA DELLA RIOTTA 84-86-88-90 84 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.671,00

1286 Novara 003106 VIA DELLA RIOTTA 84-86-88-90 84 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.684,00

1287 Novara 003106 VIA DELLA RIOTTA 84-86-88-90 90 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.734,00

1288 Novara 003106 VIA DELLA RIOTTA 84-86-88-90 90 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.684,00

1289 Novara 003106 VIA EMANUELLI 17 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.672,00

1290 Novara 003106 V.LE CESARE 279 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.670,00

1155 Trecate 003149 VIA PER CERANO 3-5-7 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.927,00

967 Alba 004003 Corso Piave 85 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.999,00

968 Alba 004003 Via De Gasperi 21 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.915,00

969 Alba 004003 Via P.Gallizio 16 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.993,00

970 Bra 004029 Via Gabotto 24 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.996,00

971 Bra 004029 Via Solferino 28 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.923,00

972 Bra 004029 Via Solferino 32 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.999,00

973 Cuneo 004078 Via Alessi 3 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.978,00

974 Cuneo 004078 Via Bernini 2 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.987,00

976 Cuneo 004078 Via Bernini 4 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00

977 Cuneo 004078 Via Bernini 6 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.987,00

978 Cuneo 004078 Via Cappa 40 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.979,00

979 Cuneo 004078 Via Cittadella 7 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.993,00

980 Cuneo 004078 Via D.Minzoni 3 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.982,00

981 Fossano 004089 Via Alba 29 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

982 Fossano 004089 Via Alba 27 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

983 Fossano 004089 Via D.Minzoni 38 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.993,00

984 Mondovì 004130 Via Ortigara 13 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00

985 Mondovì 004130 Via Piemonte 22 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.868,00

986 Mondovì 004130 Via Piemonte 24 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.868,00

987 Mondovì 004130 Via S.Bernardo 44 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.960,00

988 Saluzzo 004203 Via Cima 2 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.923,00

989 Saluzzo 004203 Via Cima 2 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

990 Saluzzo 004203 Via Lattes 3 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

991 Savigliano 004215 Via B.Chiarofonte 21 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

992 Savigliano 004215 Via B.Chiarofonte 29 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.960,00

993 Savigliano 004215 Via B.L.Bianco 2 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.996,00
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994 Savigliano 004215 Via D.L.Bianco 4 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.996,00

995 Savigliano 004215 Via D.L.Bianco 7 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.925,00

996 Savigliano 004215 Via Galimberti 45 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.960,00

997 Savigliano 004215 Via Gullino 11 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.900,00

998 Savigliano 004215 Via Serafino 2 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.949,00

1021 Asti 005005 Via Graziano 2 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.993,00

1022 Asti 005005 Via Graziano 13 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.960,00

1023 Asti 005005 Via Gancia 20 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.936,00

1024 Asti 005005 Via Badalin 34 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.979,00

1025 Asti 005005 Via Fenoglio 3 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.986,00

1026 Asti 005005 Vicolo Nosengo 1 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.920,00

1027 Asti 005005 Corso Cavallotti 29 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

1001 Acqui Terme 006001 Via Amendola 45 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.944,00

1002 Acqui Terme 006001 Via Crenna 32 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.938,00

1003 Acqui Terme 006001 Via Crenna 34 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.956,00

1004 Acqui Terme 006001 Via Crenna 38 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.938,00

1313 Acqui Terme 006001 Via M. Ferraris 62 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.962,00

1314 Acqui Terme 006001 Via San Defendente 32 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00

1315 Acqui Terme 006001 Via San Defendente 32 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00

1316 Alessandria 006003 Via Palermo 37 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.925,00

1317 Alessandria 006003 Via Testore 13 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.992,00

1318 Alessandria 006003 Via Testore 13 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.974,00

1319 Alessandria 006003 Via Testore 13 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.956,00

1005 Casale Monferrato 006039 Via Cantone Chiesa 105/A ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00

1006 Casale Monferrato 006039 Via Cantone Chiesa 105/A ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.960,00

1007 Casale Monferrato 006039 Via Cantone Chiesa 105/B ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00

1008 Casale Monferrato 006039 Via Cantone Chiesa 105/B ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00

1009 Casale Monferrato 006039 Via Del Turchino 11 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.982,00

1010 Casale Monferrato 006039 Via Negri 44 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00

1011 Casale Monferrato 006039 Via Piacibello 14 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.956,00

1012 Novi Ligure 006114 Viale Pinan Cichero 50 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

1013 Novi Ligure 006114 Viale Pinan Cichero 51 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

1014 Novi Ligure 006114 Viale Pinan Cichero 67 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.956,00

1015 Novi Ligure 006114 Viale Rimembranza 119 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

1016 Tortona 006174 Via Di Vittorio 1 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.985,00

1017 Tortona 006174 Via Ferrer 11 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.982,00

1018 Tortona 006174 Via Ferrer 13 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.982,00

1019 Tortona 006174 Via Rinarolo 10 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

1028 Tortona 006174 Via Campanella 59 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

1029 Tortona 006174 Via Campanella 59 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

1020 Valenza 006177 Via Mattarella 1 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.978,00

1160 Domodossola 103028 VIA ALDO MORO 6-8 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00120490032 1 € 14.917,00

1291 Omegna 103050 VIA MANFREDI 17 ATC PIEMONTE CENTRALE 00120490032 1 € 13.708,00

1292 Verbania 103072 VIA SIMONETTA 28 ATC PIEMONTE CENTRALE 00120490032 1 € 11.238,00

1293 Verbania 103072 P.ZZALE ARTIGIANI 1-2 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00120490032 1 € 14.957,00

1294 Verbania 103072 VIA PALESTRO 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00120490032 1 € 11.218,00

TOTALE 344 € 3.273.305,00
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298 298 / 1188 A Ivrea 001125 corso Garibaldi 31 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.961,00

299 299 / 1186 A Torino 001272 via Rossi Lauro 43 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.970,00

300 300 / 1064 A Torino 001272 via Desana 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.901,00

301 301 / 1071 A Torino 001272 via Ponzio 20 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 5.557,00

302 302 / 1056 A Torino 001272 corso Vercelli 491 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.485,00

303 303 / 1068 A Torino 001272 via de Bernardi 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.998,00

304 304 / 1200 A Torino 001272 via de Bernardi 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.932,00

305 305 / 1132 A Novara 003106 VIA F.LLI DI DIO 2-4 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.714,00

306 306 / 1118 A Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.970,00

307 307 / 1120 A Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.970,00

308 308 / 1117 A Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.970,00

309 309 / 1123 A Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.969,00

310 310 / 1122 A Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.969,00

311 311 / 1124 A Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.969,00

312 312 / 1116 A Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.969,00

313 313 / 1119 A Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.969,00

314 314 / 1121 A Novara 003106 VIA AMENDOLA 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.969,00

315 315 / 1043 A Torino 001272 via Gallina 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.773,00

316 316 / 1055 A Torino 001272 via Ghedini 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.951,00

317 317 / 1089 A Torino 001272 corso Grosseto 119 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 11.094,00

318 318 / 1088 A Torino 001272 corso Grosseto 119 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.753,00

319 319 / 1084 A Torino 001272 corso Grosseto 115 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.996,00

320 320 / 1073 A Torino 001272 via Ghedini 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.979,00

321 321 / 1087 A Torino 001272 corso Grosseto 115 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.150,00

322 322 / 1258 A Vercelli 002158 C.SO BORMIDA 2-6-10 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 1.520,00

323 323 / 1259 A Vercelli 002158 C.SO BORMIDA 2-6-10 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 1.520,00

324 324 / 1192 A Torino 001272 via Montevideo 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.957,00

325 325 / 1062 A Torino 001272 via Azzi 10 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.964,00

326 326 / 1133 A Novara 003106 VIA GOBETTI 7 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.686,00

327 327 / 1066 A Torino 001272 via Cenischia 48 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.813,00

328 328 / 1065 A Torino 001272 via Maddalene 34 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.956,00

329 329 / 1001 A Acqui Terme 006001 Via Amendola 45 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.944,00

330 330 / 1270 A Vercelli 002158 V.LE RIMEMBRANZA 62/B ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.962,00

331 331 / 1154 A Novara 003106 VIA SERAZZI 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.957,00

332 332 / 1067 A Torino 001272 via Poma 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.989,00

333 333 / 1080 A Torino 001272 via Poma 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.915,00

334 334 / 1111 A Torino 001272 via Poma 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.962,00

335 335 / 1046 A Torino 001272 via Scarsellini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 11.089,00

336 336 / 1039 A Torino 001272 via Scarsellini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 12.673,00

337 337 / 1081 A Torino 001272 via Scarsellini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 9.505,00

338 338 / 1015 A Novi Ligure 006114 Viale Rimembranza 119 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

339 339 / 1004 A Acqui Terme 006001 Via Crenna 38 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.938,00

340 340 / 1061 A Torino 001272 via Galluppi 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.773,00

341 341 / 1093 A Torino 001272 via Scarsellini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.960,00

342 342 / 1044 A Torino 001272 via Aosta 31 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 11.089,00

343 343 / 1033 A Torino 001272 via Palestrina 43 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.944,00

344 344 / 1049 A Torino 001272 via Frattini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.779,00

345 345 / 1150 A Novara 003106 VIA TARANTOLA 8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.945,00

346 346 / 1151 A Novara 003106 VIA TARANTOLA 8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.945,00

347 347 / 1149 A Novara 003106 VIA TARANTOLA 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.454,00

348 348 / 1164 A Vercelli 002158 VIA RODI 59-61 61 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 1.882,00

349 349 / 1018 A Tortona 006174 Via Ferrer 13 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.982,00

350 350 / 1017 A Tortona 006174 Via Ferrer 11 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.982,00

351 351 / 1152 A Novara 003106 VIA TARANTOLA 11 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.942,00

352 352 / 980 A Cuneo 004078 Via D.Minzoni 3 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.982,00

353 353 / 1100 A Torino 001272 via Sansovino 98 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 5.527,00

354 354 / 1052 A Torino 001272 corso Cincinnato 149 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 11.090,00

355 355 / 1300 A Vercelli 002158 VIA PISA 12-14-16 14 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.957,00

SOGGETTO ATTUATORE

IDENTIFICATIVO 
DOMANDA

ALLEGATO C) alla determinazione avente ad oggetto: Articolo 4 D.L. 47/2014, convertito, con modificazioni, dalla L. 80/2014. Programma di recupero e razionalizzazione di immobili e alloggi di edilizia 
residenziale pubblica. Elenco proposte di intervento pervenute e dichiarazione di ammissibilita’ al finanziamento degli interventi articolo 2, comma 1, lettera a) del decreto interministeriale 16.3.2015 a seguito della 
scadenza dell’avviso pubblico approvato con DD 727/2016.

PROGRAMMA RECUPERO ALLOGGI ED IMMOBILI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA D.I. 16.03.2015 

ELENCO INTERVENTI AMMISSIBILI ART. 2, COMMA 1, LETTERA A)

REGIONE PIEMONTE 

COMUNE LOCALIZZAZIONE
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356 356 / 1301 A Vercelli 002158 VIA PISA 12-14-16 14 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.957,00

357 357 / 1299 A Vercelli 002158 VIA PISA 12-14-16 12 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 4.961,00

358 358 / 1203 A Ivrea 001125 strada Monte Ferrando 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.972,00

359 359 / 1305 A Vercelli 002158 VIA TRACIA 27-29-31-33 29 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.760,00

360 360 / 1304 A Vercelli 002158 VIA TRACIA 27-29-31-33 31 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.739,00

361 361 / 1297 A Vercelli 002158 VIA TESTI 46-48 48 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.929,00

362 362 / 1303 A Vercelli 002158 VIA DON L. ROSSI 2-4-6-8 4 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.435,00

363 363 / 1298 A Vercelli 002158 VIA PRATI 5 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 4.366,00

364 364 / 1317 A Alessandria 006003 Via Testore 13 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.992,00

365 365 / 1318 A Alessandria 006003 Via Testore 13 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.974,00

366 366 / 1319 A Alessandria 006003 Via Testore 13 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.956,00

367 367 / 1023 A Asti 005005 Via Gancia 20 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.936,00

368 368 / 1078 A Venaria Reale 001292 via Sciesa 61 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 9.487,00

369 369 / 1019 A Tortona 006174 Via Rinarolo 10 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

370 370 / 1070 A Moncalieri 001156 via Bosso 14 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.921,00

371 371 / 1260 A Vercelli 002158 VIA CACIAGLI 1-3-5-7 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 6.248,00

372 372 / 1295 A Vercelli 002158 VIA N. PALLI 42 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 4.955,00

373 373 / 1166 A Vercelli 002158 C.SO SALAMANO 56 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.086,00

374 374 / 1167 A Vercelli 002158 C.SO SALAMANO 56 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.086,00

375 375 / 1165 A Vercelli 002158 C.SO SALAMANO 56 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.086,00

376 376 / 1168 A Vercelli 002158 C.SO SALAMANO 56 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.086,00

377 377 / 1053 A Torino 001272 viale dei Mughetti 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 9.487,00

378 378 / 970 A Bra 004029 Via Gabotto 24 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.996,00

379 379 / 1051 A Venaria Reale 001292 via Sciesa 49 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.960,00

380 380 / 1003 A Acqui Terme 006001 Via Crenna 34 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.956,00

381 381 / 1002 A Acqui Terme 006001 Via Crenna 32 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.938,00

382 382 / 1316 A Alessandria 006003 Via Palermo 37 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.925,00

383 383 / 1296 A Vercelli 002158 VIA N. PALLI 36 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 4.991,00

384 384 / 1107 A Chieri 001078 via Val Pasano 9 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.146,00

385 385 / 1016 A Tortona 006174 Via Di Vittorio 1 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.985,00

386 386 / 1048 A Torino 001272 via delle Primule 18 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.921,00

387 387 / 1313 A Acqui Terme 006001 Via M. Ferraris 62 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.962,00

388 388 / 1153 A Novara 003106 VIA SERAZZI 1 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.929,00

389 389 / 1038 A Ivrea 001125 viale Giovanni XXIII 74 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 10.285,00

390 390 / 1163 A Vercelli 002158 VIA PIGAFETTA 4 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.989,00

391 391 / 1162 A Vercelli 002158 VIA PIGAFETTA 4 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.732,00

392 392 / 1063 A Torino 001272 via Garrone 74 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.906,00

393 393 / 1264 A Vercelli 002158 VIA M. KIWU 4-6-8-10-12-1412 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.941,00

394 394 / 1263 A Vercelli 002158 VIA M. KIWU 4-6-8-10-12-1412 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.941,00

395 395 / 1262 A Vercelli 002158 VIA M. KIWU 1-3-5-7-9 11 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.941,00

396 396 / 1261 A Vercelli 002158 VIA M. KIWU 1-3-5-7-9 7 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.496,00

397 397 / 1265 A Vercelli 002158 VIA M. KIWU 24-26-28-30-3228 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.993,00

398 398 / 1169 A Vercelli 002158 C.SO XXVI APRILE 16 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.091,00

399 399 / 1174 A Vercelli 002158 VIA MONTE BIANCO 15 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.929,00

400 400 / 1173 A Vercelli 002158 VIA MONTE BIANCO 15 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.732,00

401 401 / 1172 A Vercelli 002158 VIA MONTE BIANCO 15 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.727,00

402 402 / 1059 A Moncalieri 001156 corso Trieste 67 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.980,00

403 403 / 1171 A Vercelli 002158 C.SO XXVI APRILE 20-22 - 20 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 6.276,00

404 404 / 1170 A Vercelli 002158 C.SO XXVI APRILE 20-22 - 20 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 6.276,00

405 405 / 1011 A Casale Monferrato 006039 Via Piacibello 14 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.956,00

406 406 / 1315 A Acqui Terme 006001 Via San Defendente 32 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00

407 407 / 1314 A Acqui Terme 006001 Via San Defendente 32 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00

408 408 / 1027 A Asti 005005 Corso Cavallotti 29 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

409 409 / 1159 A Borgomanero 003024 VIA PER NOVARA 142 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.657,00

410 410 / 1054 A Torino 001272 via delle Primule 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 9.505,00

411 411 / 1032 A Ivrea 001125 viale Kennedy 49 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.161,00

412 412 / 1266 A Vercelli 002158 VIA M. KIWU 39 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.739,00

413 413 / 1006 A Casale Monferrato 006039 Via Cantone Chiesa 105/A ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.960,00

414 414 / 1005 A Casale Monferrato 006039 Via Cantone Chiesa 105/A ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00

415 415 / 1007 A Casale Monferrato 006039 Via Cantone Chiesa 105/B ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00
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416 416 / 1008 A Casale Monferrato 006039 Via Cantone Chiesa 105/B ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00

417 417 / 1022 A Asti 005005 Via Graziano 13 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.960,00

418 418 / 967 A Alba 004003 Corso Piave 85 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.999,00

419 419 / 1160 A Domodossola 103028 VIA ALDO MORO 6-8 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.917,00

420 420 / 1041 A Ivrea 001125 piazza I Maggio 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 9.478,00

421 421 / 1047 A San Mauro Torinese 001249 via Aosta 59 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 6.324,00

422 422 / 1209 A Rivoli 001219 via di Nanni 20 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.933,00

423 423 / 1072 A Venaria Reale 001292 via di Vittorio 31 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 5.542,00

424 424 / 1146 A Novara 003106 VIA JUVARRA 3-5 - SPREA 47 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.698,00

425 425 / 1145 A Novara 003106 VIA JUVARRA 3-5 - SPREA 41 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 9.975,00

426 426 / 1036 A Nichelino 001164 via Pracavallo 64 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 8.686,00

427 427 / 990 A Saluzzo 004203 Via Lattes 3 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

428 428 / 1014 A Novi Ligure 006114 Viale Pinan Cichero 67 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.956,00

429 429 / 1010 A Casale Monferrato 006039 Via Negri 44 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00

430 430 / 985 A Mondovì 004130 Via Piemonte 22 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.868,00

431 431 / 986 A Mondovì 004130 Via Piemonte 24 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.868,00

432 432 / 1108 A Nichelino 001164 via Pracavallo 48 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.008,00

433 433 / 1069 A Venaria Reale 001292 via Buozzi 13 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.177,00

434 434 / 972 A Bra 004029 Via Solferino 32 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.999,00

435 435 / 1021 A Asti 005005 Via Graziano 2 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.993,00

436 436 / 1025 A Asti 005005 Via Fenoglio 3 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.986,00

437 437 / 987 A Mondovì 004130 Via S.Bernardo 44 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.960,00

438 438 / 1155 A Trecate 003149 VIA PER CERANO 3-5-7 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.927,00

439 439 / 984 A Mondovì 004130 Via Ortigara 13 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00

440 440 / 997 A Savigliano 004215 Via Gullino 11 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.900,00

441 441 / 1057 A Alpignano 001008 via Pianezza 44 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 6.305,00

442 442 / 1113 A Novara 003106 VIA ADAMELLO 8/A-10-12-110 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.989,00

443 443 / 1115 A Novara 003106 VIA ADAMELLO8/A-10-12-1 12 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.989,00

444 444 / 1114 A Novara 003106 VIA ADAMELLO8/A-10-12-1 10 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.428,00

445 445 / 974 A Cuneo 004078 Via Bernini 2 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.987,00

446 446 / 995 A Savigliano 004215 Via D.L.Bianco 7 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.925,00

447 447 / 976 A Cuneo 004078 Via Bernini 4 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.916,00

448 448 / 1045 A Rivalta di Torino 001214 via Maroncelli 18 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 9.512,00

449 449 / 1134 A Novara 003106 VIA MANTOVA 10-12 10 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.981,00

450 450 / 1135 A Novara 003106 VIA MANTOVA 10-12 10 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.981,00

451 451 / 1136 A Novara 003106 VIA MANTOVA 10-12 12 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.925,00

452 452 / 1083 A Venaria Reale 001292 via San Giuseppe 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 5.556,00

453 453 / 1137 A Novara 003106 VIA MANTOVA 14-16-18 14 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.981,00

454 454 / 1147 A Novara 003106 VIA SPREAFICO 53-55-57-559 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.925,00

455 455 / 971 A Bra 004029 Via Solferino 28 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.923,00

456 456 / 979 A Cuneo 004078 Via Cittadella 7 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.993,00

457 457 / 1272 A Vercelli 002158 VIA A. COLOMBO 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.972,00

458 458 / 1271 A Vercelli 002158 VIA DON POLLONE 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.954,00

459 459 / 1158 A Borgomanero 003024 VIA CUREGGIO 5-5/A-5/B-55/B ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.726,00

460 460 / 1254 A Vercelli 002158 VIA CASTIGLIANO 9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.972,00

461 461 / 1255 A Vercelli 002158 VIA CASTIGLIANO 9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.954,00

462 462 / 1253 A Vercelli 002158 VIA CASTIGLIANO 9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 5.617,00

463 463 / 1252 A Vercelli 002158 VIA CASTIGLIANO 9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 4.345,00

464 464 / 989 A Saluzzo 004203 Via Cima 2 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

465 465 / 1012 A Novi Ligure 006114 Viale Pinan Cichero 50 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

466 466 / 1013 A Novi Ligure 006114 Viale Pinan Cichero 51 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

467 467 / 988 A Saluzzo 004203 Via Cima 2 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.923,00

468 468 / 994 A Savigliano 004215 Via D.L.Bianco 4 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.996,00

469 469 / 993 A Savigliano 004215 Via B.L.Bianco 2 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.996,00

470 470 / 969 A Alba 004003 Via P.Gallizio 16 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.993,00

471 471 / 977 A Cuneo 004078 Via Bernini 6 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.987,00

472 472 / 1302 A Vercelli 002158 VIA DANTE 87-89 87 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.950,00

473 473 / 1279 A Novara 003106 P.ZZA S. CATERINA 4-5 4 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.691,00

474 474 / 1267 A Vercelli 002158 VIA CASTIGLIANO 9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.483,00

475 475 / 1257 A Vercelli 002158 VIA ARLES 23 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 1.852,00
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476 476 / 1190 A Settimo Torinese 001265 via Foglizzo 14 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.963,00

477 477 / 1079 A Grugliasco 001120 via San Gregorio Magno 17 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.924,00

478 478 / 1248 A Settimo Torinese 001265 corso Piemonte 48 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.963,00

479 479 / 1086 A Collegno 001090 via della Croce 77 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 12.704,00

480 480 / 1273 A Vercelli 002158 VIA EGITTO 83 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.942,00

481 481 / 1280 A Novara 003106 VIA GOITO 3-3/A 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.711,00

482 482 / 1294 A Verbania 103072 VIA PALESTRO 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 11.218,00

483 483 / 1181 A Torino 001272 piazza Cimarosa 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.998,00

484 484 / 1310 A Vercelli 002158 P.ZZA GALILEI 5-6-7-8 5 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 6.224,00

485 485 / 1306 A Vercelli 002158 P.ZZA GALILEI 5-6-7-8 8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 4.964,00

486 486 / 1309 A Vercelli 002158 P.ZZA GALILEI 5-6-7-8 5 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.112,00

487 487 / 1307 A Vercelli 002158 P.ZZA GALILEI 5-6-7-8 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.100,00

488 488 / 1308 A Vercelli 002158 P.ZZA GALILEI 5-6-7-8 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 1.888,00

489 489 / 1140 A Novara 003106 VIA MORAZZONE 23-25-27 23 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.957,00

490 490 / 1141 A Novara 003106 VIA MORAZZONE 23-25-27 23 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.957,00

491 491 / 1269 A Vercelli 002158 VIA DON NECCO 18 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.936,00

492 492 / 1156 A Borgomanero 003024 VIA CUREGGIO 9-9/A 9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.718,00

493 493 / 1129 A Novara 003106 VIA CASORATI 54 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.711,00

494 494 / 1130 A Novara 003106 VIA CASORATI 54 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.711,00

495 495 / 1157 A Borgomanero 003024 VIA CUREGGIO 9-9/A 9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.710,00

496 496 / 1268 A Vercelli 002158 VIA DON NECCO 18 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.439,00

497 497 / 991 A Savigliano 004215 Via B.Chiarofonte 21 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

498 498 / 992 A Savigliano 004215 Via B.Chiarofonte 29 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.960,00

499 499 / 1256 A Vercelli 002158 VIA ARLES 21 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.439,00

500 500 / 1161 A Vercelli 002158 P.ZZA GALILEI 1-2-3-4-5 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.095,00

501 501 / 1009 A Casale Monferrato 006039 Via Del Turchino 11 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.982,00

502 502 / 1278 A Novara 003106 C.SO ITALIA 48 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 5.016,00

503 503 / 1139 A Novara 003106 VIA MORAZZONE 11-11/A-111 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.494,00

504 504 / 996 A Savigliano 004215 Via Galimberti 45 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.960,00

505 505 / 1131 A Novara 003106 VIA EUROPA 11-11/A-13-1515 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.730,00

506 506 / 1290 A Novara 003106 V.LE CESARE 279 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.670,00

507 507 / 983 A Fossano 004089 Via D.Minzoni 38 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.993,00

508 508 / 1291 A Omegna 103050 VIA MANFREDI 17 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.708,00

509 509 / 1125 A Novara 003106 VIA BERETTA 2-4-6 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 9.979,00

510 510 / 1142 A Novara 003106 VIA PIANCA 61-63 61 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.492,00

511 511 / 1289 A Novara 003106 VIA EMANUELLI 17 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.672,00

512 512 / 1287 A Novara 003106 VIA DELLA RIOTTA 84-86-890 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.734,00

513 513 / 1274 A Novara 003106 C.SO CAVOUR 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.726,00

514 514 / 1275 A Novara 003106 C.SO CAVOUR 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.726,00

515 515 / 1276 A Novara 003106 C.SO CAVOUR 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.726,00

516 516 / 1277 A Novara 003106 C.SO CAVOUR 3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.726,00

517 517 / 1288 A Novara 003106 VIA DELLA RIOTTA 84-86-890 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.684,00

518 518 / 1286 A Novara 003106 VIA DELLA RIOTTA 84-86-884 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.684,00

519 519 / 1285 A Novara 003106 VIA DELLA RIOTTA 84-86-884 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.671,00

520 520 / 1029 A Tortona 006174 Via Campanella 59 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

521 521 / 1028 A Tortona 006174 Via Campanella 59 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

522 522 / 1283 A Novara 003106 VIA PIANCA 73-75-77-79 73 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.935,00

523 523 / 1026 A Asti 005005 Vicolo Nosengo 1 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.920,00

524 524 / 1284 A Novara 003106 VIA PIANCA 83-85-87-89 89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.750,00

525 525 / 1282 A Novara 003106 VIA BONOLA 26-28-30 28 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.731,00

526 526 / 1281 A Novara 003106 VIA BONOLA 20-22-24 20 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.708,00

527 527 / 1024 A Asti 005005 Via Badalin 34 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.979,00

528 528 / 978 A Cuneo 004078 Via Cappa 40 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.979,00

529 (*) 529 / 1148 A Novara 003106 VIA PETRARCA 16-18 18 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.321,39

TOTALI 232 € 2.678.885,39

(*) Intervento parzialmente ammissibile a finanziamento per carenza di risorse (risorse richieste 14.969,00)
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529 (*) 529 / 1148 A Novara 003106 VIA PETRARCA 16-18 18 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 (*) € 2.647,61

530 530 / 1311 A Vercelli 002158 VIA NECCO 14 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 2.509,00

531 531 / 982 A Fossano 004089 Via Alba 27 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

532 532 / 981 A Fossano 004089 Via Alba 29 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.969,00

533 533 / 1225 A Vercelli 002158 C.SO ITALIA 88-90 88 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 3.110,00

534 534 / 1251 A Vercelli 002158 VIA GIOLITO 49-51 49 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 2.469,00

535 535 / 1128 A Novara 003106 VIA CALVARI 12/A-12/C-12/E 12/E ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 13.735,00

536 536 / 1127 A Novara 003106 VIA CALVARI 12/A-12/C-12/E 12/A ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 12.465,00

537 537 / 998 A Savigliano 004215 Via Serafino 2 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.949,00

538 538 / 968 A Alba 004003 Via De Gasperi 21 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.915,00

539 539 / 1020 A Valenza 006177 Via Mattarella 1 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.978,00

540 540 / 1293 A Verbania 103072 P.ZZALE ARTIGIANI 1-2 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 14.957,00

541 541 / 1144 A Novara 003106 VIA POLETTI 50-52-54 52 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 8.754,00

542 542 / 1292 A Verbania 103072 VIA SIMONETTA 28 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 11.238,00

543 543 / 973 A Cuneo 004078 Via Alessi 3 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 € 14.978,00

544 544 / 1201 A Ivrea 001125 via IV Martiri 31 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.961,00

545 545 / 1195 A Torino 001272 corso Moncalieri 61 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.950,00

546 546 / 1240 A Torino 001272 via Verolengo 109 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.971,00

547 547 / 1235 A Torino 001272 via Verolengo 109 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.944,00

548 548 / 1242 A Torino 001272 via Verolengo 109 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.944,00

549 549 / 1187 A Torino 001272 via Desana 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.972,00

550 550 / 1218 A Torino 001272 via Arquata 16 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.942,00

551 551 / 1092 A Torino 001272 via Arquata 13 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.942,00

552 552 / 1176 A Torino 001272 corso Vercelli 483 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.919,00

553 553 / 1031 A Torino 001272 corso Vercelli 491 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.841,00

554 554 / 1206 A Torino 001272 corso Lecce 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

555 555 / 1232 A Torino 001272 via Forlì 65 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.950,00

556 556 / 1090 A Torino 001272 corso Grosseto 119 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 14.964,00

557 557 / 1193 A Torino 001272 corso Grosseto 119 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

558 558 / 1217 A Torino 001272 via Taggia 20 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.971,00

559 559 / 1216 A Torino 001272 via Taggia 20 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.948,00

560 560 / 1249 A Torino 001272 via Montevideo 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

561 561 / 1208 A Venaria Reale 001292 via d'Annunzio 39 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.932,00

562 562 / 1211 A Settimo Torinese 001265 via Petrarca 37 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

563 563 / 1042 A Torino 001272 via Cravero Giovanni 37 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 6.337,00

564 564 / 1030 A Torino 001272 Via Cravero 45 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 6.340,00

565 565 / 1110 A Torino 001272 via Poma 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 5.542,00

566 566 / 1103 A Torino 001272 via Scarsellini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.168,00

567 567 / 1050 A Torino 001272 via Scarsellini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.985,00

568 568 / 1095 A Torino 001272 via Frattini 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.928,00

569 569 / 1197 A Ivrea 001125 strada Monte Ferrando 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.972,00

570 570 / 1222 A Venaria Reale 001292 corso Matteotti 46 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.944,00

571 571 / 1060 A Torino 001272 via delle Primule 18 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 6.316,00

572 572 / 1097 A Grugliasco 001120 via Baracca 24 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.188,00

573 573 / 1223 A Chieri 001078 via Guarniero 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.963,00

574 574 / 1198 A Torino 001272 via delle Primule 18 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.940,00

575 575 / 1082 A Torino 001272 via Artom 81 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.960,00

576 576 / 1085 A Torino 001272 via Artom 81 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.148,00

577 577 / 1239 A Torino 001272 via Artom 81 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.987,00

578 578 / 1204 A Venaria Reale 001292 via Picco 55 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.940,00

579 579 / 1105 A Torino 001272 via Cilea 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.996,00

580 580 / 1238 A Torino 001272 via Maddalene 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.957,00

581 581 / 1077 A Torino 001272 corso Molise 47 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.183,00

582 582 / 1191 A Torino 001272 via Scotellaro 31 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.015,00

583 583 / 1234 A Torino 001272 via Fiesole 10 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.000,00

584 584 / 1035 A Ivrea 001125 viale Giovanni XXIII 148 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.984,00

585 585 / 1040 A Ivrea 001125 viale Kennedy 87 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 9.457,00

586 586 / 1175 A Piossasco 001194 via Volvera 32 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.998,00

587 587 / 1102 A Piossasco 001194 via Volvera 32 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.996,00

588 588 / 1101 A Grugliasco 001120 via di Nanni 68 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.980,00

589 589 / 1185 A Piossasco 001194 via Volvera 32 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.919,00

590 590 / 1104 A Orbassano 001171 via Gramsci 32 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.186,00

591 591 / 1096 A Grugliasco 001120 corso Cervi f.lli 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.176,00

SOGGETTO ATTUATORE

IMPORTO RICHIESTO

ALLEGATO D) alla determinazione avente ad oggetto: Articolo 4 D.L. 47/2014, convertito, con modificazioni, dalla L. 80/2014. Programma di recupero e razionalizzazione di immobili e alloggi di edilizia residenziale pubblica. Elenco 
proposte di intervento pervenute e dichiarazione di ammissibilita’ al finanziamento degli interventi articolo 2, comma 1, lettera a) del decreto interministeriale 16.3.2015 a seguito della scadenza dell’avviso pubblico approvato con DD 
727/2016.

PROGRAMMA RECUPERO ALLOGGI ED IMMOBILI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA D.I. 16.03.2015

ELENCO INTERVENTI AMMISSIBILI ECCEDENTI IL LIMITE DELLE RISORSE RIPARTITE  ART. 2, COMMA 1, LETTERA A) E DELLE RISORSE DISPONIBILI DERIVANTI DA RINUNCE

REGIONE PIEMONTE

ORDINE 
DI 
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IDENTIFICATIVO 
DOMANDA

COMUNE LOCALIZZAZIONE
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592 592 / 1215 A Chieri 001078 strada Cambiano 196 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.007,00

593 593 / 1178 A Nichelino 001164 via Pracavallo 52 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.920,00

594 594 / 1058 A Rivoli 001219 via Sestriere 145 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.945,00

595 595 / 1194 A Beinasco 001024 via Mirafiori 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.986,00

596 596 / 1230 A Torino 001272 via Casaleggio 7 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.937,00

597 597 / 1244 A Torino 001272 via Parenzo 63 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.932,00

598 598 / 1199 A Torino 001272 via Passoni 16 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.921,00

599 599 / 1037 A Torino 001272 via Poma 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.778,00

600 600 / 1091 A Ivrea 001125 viale Biella 7 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.188,00

601 601 / 1182 A Settimo Torinese 001265 via Niccoli 4 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.972,00

602 602 / 1214 A Rivalta di Torino 001214 via Labriola 1 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.971,00

603 603 / 1228 A Torino 001272 via delle Primule 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.944,00

604 604 / 1109 A Torino 001272 via delle Pervinche 25 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.170,00

605 605 / 1226 A Chieri 001078 via Monti 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.940,00

606 606 / 1207 A Collegno 001090 corso Francia 343 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.992,00

607 607 / 1034 A Collegno 001090 corso Francia 341 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 4.752,00

608 608 / 1094 A Torino 001272 via Damiano 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.186,00

609 609 / 1250 A Torino 001272 via Damiano 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.940,00

610 610 / 1099 A Grugliasco 001120 via Olevano 104 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.935,00

611 611 / 1231 A Torino 001272 corso Racconigi 25 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.998,00

612 612 / 1075 A Grugliasco 001120 via San Gregorio Magno 9 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.939,00

613 613 / 1184 A Settimo Torinese 001265 corso Piemonte 46 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.963,00

614 614 / 1247 A Settimo Torinese 001265 via don Gnocchi 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.961,00

615 615 / 1183 A Settimo Torinese 001265 corso Piemonte 46 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.933,00

616 616 / 1221 A Torino 001272 corso Racconigi 25 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.932,00

617 617 / 1074 A Alpignano 001008 via Pianezza 71 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 7.925,00

618 618 / 1227 A Beinasco 001024 via Togliatti 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.898,00

619 619 / 1224 A Piossasco 001194 via Cristoforo Colombo 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.998,00

620 620 / 1241 A Torino 001272 strada del Cascinotto 58 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.942,00

621 621 / 1243 A Torino 001272 via Bellezia 27 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.987,00

622 622 / 1202 A Torino 001272 via Villar 36 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

623 623 / 1229 A Torino 001272 via Villar 36 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

624 624 / 1179 A Torino 001272 corso Lione 46 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.961,00

625 625 / 1205 A Druento 001099 via Garibaldi 18 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

626 626 / 1233 A Pinerolo 001191 via Bertairone 47 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.998,00

627 627 / 1236 A Torino 001272 via Villar 38 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.932,00

628 628 / 1245 A Chivasso 001082 via Togliatti 74 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.944,00

629 629 / 1196 A Alpignano 001008 via Chiesa Damiano 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.943,00

630 630 / 1189 A Torino 001272 via Vittime di Bologna 7 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.961,00

631 631 / 1180 A Collegno 001090 via Parri 10 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.981,00

632 632 / 1177 A Torino 001272 via Lanino 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

633 633 / 1237 A Volpiano 001314 via Genova 72 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.942,00

634 634 / 1220 A Torino 001272 via de Bernardi 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.932,00

635 635 / 1106 A Torino 001272 via de Bernardi 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.186,00

636 636 / 1212 A Pinerolo 001191 via Bignone 8 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.940,00

637 637 / 1210 A Pinerolo 001191 via Bogliette 13 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.940,00

638 638 / 1246 A Torino 001272 corso Cincinnato 149 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.973,00

TOTALI 109 € 584.607,61

(*) A completamento intervento ordine di priorità 529 inserito nell'elenco interventi ammissibili a finanziamento con parziale copertura dell'importo rihiesto per carenza di risorse
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1213 Vinovo 001309 via Buonarroti 26 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.961,00

1219 Vinovo 001309 via Buonarroti 26 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 € 3.961,00

TOTALE 2 € 7.922,00

ALLEGATO E) alla determinazione avente ad oggetto: Articolo 4 D.L. 47/2014, convertito, con modificazioni, dalla L. 80/2014. Programma di recupero e razionalizzazione di immobili e alloggi di edilizia residenziale pubblica. 
Elenco proposte di intervento pervenute e dichiarazione di ammissibilita’ al finanziamento degli interventi articolo 2, comma 1, lettera a) del decreto interministeriale 16.3.2015 a seguito della scadenza dell’avviso pubblico 
approvato con DD 727/2016.

REGIONE PIEMONTE

PROGRAMMA RECUPERO ALLOGGI ED IMMOBILI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA D.I. 16.03.2015
 ELENCO INTERVENTI NON AMMISSIBILI PER LOCALIZZAZIONE NON PREVISTA DALL'AVVISO REGIONALE ART. 2, COMMA 1 LETTERA A

NUMERO 
ALLOGGI

IMPORTO RICHIESTO
IDENTIFICA

TIVO 
DOMANDA

COMUNE LOCALIZZAZIONE SOGGETTO ATTUATORE

1
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NOME/DENOMINAZIONE CODICE FISCALE

1312 Vercelli 002158 VIA GARRONE 12-18 - C.SO LIBERTA' 64 18 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 € 1.890,00

ALLEGATO F) alla determinazione avente ad oggetto: Articolo 4 D.L. 47/2014, convertito, con modificazioni, dalla L. 80/2014. Programma di recupero e razionalizzazione di immobili e alloggi di edilizia residenziale 
pubblica. Elenco proposte di intervento pervenute e dichiarazione di ammissibilita’ al finanziamento degli interventi articolo 2, comma 1, lettera a) del decreto interministeriale 16.3.2015 a seguito della scadenza 

dell’avviso pubblico approvato con DD 727/2016.

PROGRAMMA RECUPERO ALLOGGI ED IMMOBILI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA D.I. 16.03.2015 
ELENCO INTERVENTI NON AMMISSIBILI PER ANNO DI COSTRUZIONE DELL'IMMOBILE ESCLUSO DALL'AVVISO REGIONALE ART. 2, COMMA 1, LETTERA A)

REGIONE PIEMONTE

NUMERO 
ALLOGGI

IMPORTO 
RICHIESTO

IDENTIFICATIVO 
DOMANDA

COMUNE LOCALIZZAZIONE SOGGETTO ATTUATORE

1


